d) dla wariantu 5 ust. 9

a) dla wariantu 1 ust. 2
b) dla wariantu 2 i 3 ust. 4
c) dla wariantu 4 ust. 5 
d) dla wariantu 5 ust. 6

a) dla wariantu 1 dodaje się ust 2. w brzmieniu:
2. �Łączna suma ubezpieczenia z tytułu Hospitalizacji COVID-19 wynosi 

12 000 PLN (dwanaście tysięcy) złotych z zastrzeżeniem § 5 ust.2.  
b) dla wariantu 2 dodaje się ust 4. w brzmieniu:

4. �Łączna suma ubezpieczenia z tytułu Hospitalizacji COVID-19 wynosi 
12 000 PLN (dwanaście tysięcy) złotych z zastrzeżeniem § 5 ust.5.  

c) dla wariantu 3 i 4 dodaje się ust 5. w brzmieniu:
5. �Łączna suma ubezpieczenia z tytułu Hospitalizacji COVID-19 wynosi 

12 000 PLN (dwanaście tysięcy) złotych z zastrzeżeniem § 5 ust.7 
d) dla wariantu 5 ust 8. w brzmieniu:

8. �Łączna suma ubezpieczenia z tytułu Hospitalizacji COVID-19 wynosi 
12 000 PLN (dwanaście tysięcy) złotych z zastrzeżeniem § 5 ust.9. 

W celu ustalenia prawa osoby uprawnionej do otrzymania świadczenia 
z t ytuł y Hospital izacj i  COVID-19 niezbędne jest pr zedłożenie 
Ubezpieczającemu lub Towarzystwu następujących dokumentów: 
wniosku o wypłatę świadczenia, kopia dokumentu tożsamości osoby